
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2006 M. SPALIO 12 D. ĮSAKYMO NR. V-1024 

„DĖL REIKALAVIMŲ ATLYGINTI ŽALĄ, TEIKIAMŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS 

TARPTAUTINIŲ SUTARČIŲ DĖL KARINIŲ PAJĖGŲ STATUSO PAGRINDU, 

NAGRINĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio  16  d.  Nr. V-920 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Reikalavimų atlyginti žalą, teikiamų Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių 

dėl karinių pajėgų statuso pagrindu, nagrinėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

krašto apsaugos ministro 2006 m. spalio 12 d. įsakymu Nr. V-1024 „Dėl Reikalavimų atlyginti žalą, 

teikiamų Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių dėl karinių pajėgų statuso pagrindu, nagrinėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13. Žala, viršijanti 50 000 eurų, atlyginama suderinus su KAS institucijos ar jos padalinio, iš 

kuriam skirtų lėšų numatoma atlyginti žalą, specialistu, vykdančiu specialisto biudžetui funkcijas, ir 

krašto apsaugos viceministru, kuriam yra nustatyta KAS biudžeto ir finansinių išteklių valdymo 

politikos ir valstybės biudžeto asignavimų KAS veiklos sritis.“ 

2. Pakeičiu 26.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„26.3. ne vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų nuo 26.2 papunktyje nurodytų sprendimų 

priėmimo parengia įsakymo dėl išlaidų kompensavimo priimančiajai valstybei projektą ir apie priimtą 

sprendimą praneša priimančiosios valstybės reikalavimų atlyginti žalą nagrinėjimo institucijai. 

Priimančiosios valstybės patirtos išlaidos, viršijančios 50 000 eurų, kompensuojamos suderinus su 

KAS institucijos ar jos padalinio, iš kuriam skirtų lėšų numatoma atlyginti žalą, specialistu, 

vykdančiu specialisto biudžetui funkcijas, ir krašto apsaugos viceministru, kuriam yra nustatyta KAS 

biudžeto ir finansinių išteklių valdymo politikos ir valstybės biudžeto asignavimų KAS veiklos 

sritis.“ 

3. Pakeičiu 28 punktą ir jį išdėstau taip: 

„28. Nustačius, kad Lietuvos Respublikos karys ar civilis krašto apsaugos sistemos tarnautojas 

padarė žalą ne vykdydamas savo tarnybines pareigas, Teisės departamentas nedelsdamas informuoja 

apie tai kariuomenės vadą arba jo įgaliotą asmenį, siūlydamas priimti sprendimą dėl lėšų skyrimo 

žalai, padarytai tokiomis aplinkybėmis, apmokėti. Jei prašomas atlyginti žalos dydis viršija 50 000 

eurų, sprendimas dėl šių lėšų skyrimo turi būti suderintas su KAS institucijos ar jos padalinio, iš 

kuriam skirtų lėšų numatoma atlyginti žalą, specialistu, vykdančiu specialisto biudžetui funkcijas, ir 

krašto apsaugos viceministru, kuriam yra nustatyta KAS biudžeto ir finansinių išteklių valdymo 

politikos ir valstybės biudžeto asignavimų KAS veiklos sritis.“ 

4. Pakeičiu 29 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„29. Nustačius, kad Lietuvos Respublikos karys ar civilis krašto apsaugos sistemos tarnautojas 

padarė žalą ne vykdydamas savo tarnybines pareigas, ir Lietuvos kariuomenės vadui ar jo įgaliotam 

asmeniui priėmus sprendimą skirti lėšų gera valia atlyginti žalą pareiškėjui, Teisės departamentas:“. 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                                                 Arvydas Anušauskas 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija 188602751,
Totorių g. 25/3, 01121 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2006 M. SPALIO 12 D.
ĮSAKYMO NR. V-1024 „DĖL REIKALAVIMŲ ATLYGINTI
ŽALĄ, TEIKIAMŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS
TARPTAUTINIŲ SUTARČIŲ DĖL KARINIŲ PAJĖGŲ
STATUSO PAGRINDU, NAGRINĖJIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-16 Nr. V-920
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Anušauskas, Ministras
Sertifikatas išduotas ARVYDAS ANUŠAUSKAS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-16 14:17:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-16 14:15:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.101

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-11-18)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4135ebb365a711edad44ca
0eeb008140

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-11-18 01:26:07 TAIS


